پیش‌نویس مزبور پس از تصویب‌نهایی

به صورت «کنوانسیون محو کلیه اشکال تبعیض علیه زنان» در آمد و در ردیف معاهدات حقوقی بین المللی با تضمینات لازم قرار گرفت. زمان تصویب معاهده فوق، ۱۸ دسامبر ۱۹۷۹ / آذر ماه ۱۳۵۸ و زمان لازم الاجرا شدن آن (به دلیل الحاق حد نصاب لازم از کشورها به آن) ۳ سپتامبر ۱۹۸۱ / ۱۲ شهریور ۱۳۶۰ بود. در حال حاضر بیش از ۱۶۸ کشور به کنوانسیون پیوسته‌اند. در این میان بالغ بر ۴۰ کشور، از کشورهای اسلامی هستند. کشور ایران نیز جزو کشورهایی است که کنوانسیون را رسماً نپذیرفته و به جامعه جهانی اعلام نموده است که معاهده مزبور در دست مطالعه و اقدام است.